
Uchwała Nr 33/03/08
Zarządu 

e-WGT Spółka Akcyjna

z dnia 13 marca 2008 roku

w sprawie opłat giełdowych

Działając  na  podstawie  § 14.11.  oraz  §  21.1  Regulaminu  Rynku, 
Zarząd e-WGT S.A. postanawia co następuje:

§ 1

1. Opłaty od transakcji zawartych na rynku towarów pobierane od każdej ze stron 
transakcji wynoszą 0,3 % wartości zawartej transakcji (+VAT), jednak nie mniej 
niż 30 PLN. Transakcję w przypadku systemu przetargowego stanowi zbiór 
lotów jednego przetargu wylicytowanych przez jednego Członka e-WGT S.A.

2. Opłata  z  tytułu  wydania  licencji  maklerskiej  lub  brokerskiej  wynosi  100  zł 
brutto.

3. Opłata  z  tytułu  wycofania  przez  Członka  e-WGT S.A.  oferty  w  dniu  sesji 
przetargowej wynosi 0,05 % wartości wystawionego towaru liczonej od ceny 
wywoławczej, jednak nie mniej niż 150 zł netto.

 
§ 2

Traci moc Uchwała Nr 9/01/08 z dnia 15 stycznia 2008 roku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2008 roku. 

  Członek Zarządu                                         Prezes Zarządu

         Artur Żur                   Michał Jerzak 


